
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 98 DEL 29-06-2022

N. GENERALE 112 DEL 29-06-2022

Oggetto: REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 93 DEL 28/06/2022.

PREMESSO che con ordinanza dirigenziale n. 93 del 28/06/2022 è stata regolamentata la
segnaletica e la circolazione stradale sulla via C. Colombo;
CHE per un errore del sistema operativo Halley, di gestione degli atti, l’ordinanza di che
trattasi è andata in firma al dirigente del 5° Settore LL.PP., nonostante che fosse stata firmata
dal Dirigente Comandante della Polizia Locale;
RITENUTO di dover provvedere, ai fini della legittimità del provvedimento alla revoca della
citata ordinanza e ad una nuova emissione dello stesso provvedimento;
VISTO il regolamento di esecuzione del richiamato C.d.S., approvato con D.P.R. n. 495 del
16/12/1992;
VISTI gli articoli 7, comma 1 lett. A) e 6, comma 4 lett. B) del D. Lgs. 30 aprile 1992 n° 285;
VISTO l'art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 "T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali";

O R D I N A

Per quanto in premessa
La revoca dell’ordinanza dirigenziale n. 93 del 28/06/2022 di questo Settore 3° Polizia
Locale.

D I S P O N E

Che la presente ordinanza, sarà resa nota mediante pubblicazione prevista dalle normative
vigenti.

 A V V E R T E

E’ ammesso ricorso giurisdizionale, avverso il presente provvedimento, al Tribunale
Amministrativo Regionale competente per territorio, con le modalità di cui alla. L.
06.12.1971 n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana, rispettivamente entro 60 e 120 giorni decorrenti dalla data di emanazione del
presente atto.

Al responsabile del procedimento de quo:



- la pubblicazione nella sezione atti amministrativi della presente Ordinanza

Il Responsabile del Procedimento

F.to  Puliafico Giuseppe

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente - Comandante

F.to Dott.ssa Puleo Giuseppa

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 98 del 29-06-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 30-06-2022.

N. Reg. Albo: 2765

Milazzo, lì 30-06-2022

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con Firma Digitale)


